平成 30 年 5 月 17 日

各位

株 式 会 社 広 島 銀 行
ひろぎん証券株式会社

広島銀行・ひろぎん証券の共同店舗拡大および

ひろぎん証券の女性制服導入について

 株式会社広島銀行（頭取 池田晃治）と、ひろぎん証券株式会社（会長兼社長 竹内万博）は、共同

店舗を拡大します。また、ひろぎん証券では、女性職員の制服を導入しましたので、下記のとおり

お知らせいたします。
記

１．新規共同店舗の概要

〈ひろぎん〉グループとして、多様化するお客さまのニーズにワンストップでお応えするため、共同

店舗を新たに 4 ヵ店設置します。

（１）ひろぎん証券 可部・呉・府中支店の移転について

名 称
ひろぎん証券 可部支店

（広島銀行 可部支店内）

ひろぎん証券 呉支店

（広島銀行 呉支店内）

ひろぎん証券 府中支店

（広島銀行 府中支店内）

住 所 広島市安佐北区可部 3-20-21 呉市本通 3-5-4 府中市府川町 335-1

開 店 日 平成 30 年 5 月 21 日（月） 平成 30 年 5 月 28 日（月） 平成 30 年 7 月 9日（月）

営業時間 平日 9：00～15：00

装 備 相談ブース 3ブース、株価ボード
相談ブース 2ブース、

株価ボード

人 員 8 名 14 名 9 名

【参考１】「ひろぎん証券 可部支店」イメージ 【参考２】「ひろぎん証券 呉支店」イメージ

【参考３】「ひろぎん証券 府中支店」イメージ

（２）ひろぎん証券 今治営業所の新設について

本件実施により、展開中の共同店舗は合計 12 ヵ店となります。今後も順次、共同店舗化に向けた

検討を進めていきます。

２．女性制服の概要

 〈ひろぎん〉グループとして、店頭に統一感を生み出すことでお客さまに安心してお取引いただける

よう、５月１日からひろぎん証券に広島銀行と同じデザインの女性制服を導入しました。

（１） コンセプト

「信頼感」、「安心感」、「親しみやすさ」
（２） アイテム構成

ジャケット、ベスト、ブラウス、スカート、パンツ、
リボン・スカーフ、マタニティ

（３） デザイン
・ブラウスはブルー・ピンク・イエローの３色
当社のメインカラーのブルーとサブカラーのレッド・イエロー

をイメージ
・リボン・スカーフはメインカラーのブルーを基調
・ブラウス、スカーフ、リボン等の組み合わせにより、統一感の

なかにも、各職員が個性を発揮するコーディネイトが可能

名 称 ひろぎん証券 今治営業所（広島銀行 今治支店内）

住 所 愛媛県今治市室屋町 1-1-13

開 店 日 平成 30 年 8 月 27 日（月）

営業時間 平日 9：00～15：00

装 備 専用応接、株価ボード

人 員 2 名

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社広島銀行 アセットマネジメント部 個人企画室 室長 本堂 聡 ℡（082）504-4086（直通）

ひろぎん証券株式会社 経営企画部 部長 撰 章               ℡（082）245-5086（直通）